
VnB dakwerkencup - 5KM - Algemene rangschikking
Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0141 Beusen Kevin M1 M35+ ADD 00:17:04 03:24

2 0092 Wouters Bert M2 M35+ AVT 00:17:23 03:28

3 0025 Slegers Jonas M3 M35- Olijfplanters 00:17:42 03:32

4 0130 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:18:38 03:43

5 0104 Kennes Pieter-Jan M4 M35- MAES SQM Running Team00:18:46 03:45

6 0018 Jonkmans Giel M5 M35- 00:18:50 03:46

7 0055 Driesen Jet V2 V35- ACA  SQM running team00:18:53 03:46

8 0123 Petit Matt Thomas M6 M35- 00:19:00 03:48

9 0067 Droumpouras Dimitri M7 M35+ Vach 00:19:21 03:52

10 0142 Beusen Brent M8 M35- ADD 00:19:24 03:52

11 0048 Raskin Lode M9 M45+ GS Running Team00:19:31 03:54

12 0137 vanderbeuken stijn M10 M35+ mj-sport 00:20:03 04:00

13 0133 robbe vandeput M11 M35- 00:20:04 04:00

14 0031 Vanrusselt Nico M12 M45+ 00:20:08 04:01

15 0139 Deflem Kenny M13 M35- RCT 00:20:21 04:04

16 0017 Palms Yens M14 M35- Vv zepperen Brustem00:20:34 04:06

17 0065 Sluijsmans Isabella V3 V45+ ADD 00:20:39 04:07

18 0079 De Wachter Stijn M15 M35- VAC 00:20:41 04:08

19 0070 Bex Peter M16 M35+ De Olijfplanters 00:20:45 04:09

20 0113 Wolfs Michel M17 M45+ Ga running team 00:20:49 04:09

21 0085 Sonck Ruth V4 V35+ Rct 00:20:58 04:11

22 0056 Boghe Guido M18 M55+ tact 00:21:06 04:13

23 0033 Vanschoonwinkel Gwen M19 M35+ BokkerijdersTeam00:21:12 04:14

24 0036 Drion Daniel M20 M45+ ADD 00:21:15 04:15

25 0077 Vanschooren kristof M21 M35+ 00:21:24 04:16

26 0086 Steenput Joris M22 M55+ DCLA  Halen 00:21:28 04:17

27 0027 Arnauts Elle V5 V35- TACT 00:21:30 04:18

28 0015 liberloo isabelle V6 V35- AVT 00:21:36 04:19

29 0023  Lenaerts Marc M23 M55+ Sunday runday Belgium00:21:46 04:21

30 0034 Vanschoonwinkel Kyra V7 V35- ADD 00:21:49 04:21

31 0151 Peiris Niel M24 M35- nee 00:21:59 04:23

32 0111 creten kristof M25 M35+ 00:22:01 04:24

33 0107 Foets Olivier M26 M35+ 00:22:16 04:27

34 0099 Vanneste Liesbeth V8 V35+ GS Running Team00:22:28 04:29

35 0128 van hove evy V9 V35+ 00:22:43 04:32

36 0103 Kennes Ludo M27 M65+ 00:22:45 04:33

37 0101 Wiertz Ruben M28 M35- Run TMC 00:23:04 04:36

38 0026 Van Goidsenhoven Lance M29 M35- 00:23:06 04:37



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0138 Maes Stijn M30 M35- 00:23:09 04:37

40 0035 Vanschoonwinkel Noa V10 V35- ADD 00:23:11 04:38

41 0140 Mertens Hugo Ivo M31 M65+ 00:23:18 04:39

42 0129 den trooster geert M32 M45+ neen 00:23:20 04:40

43 0100 Croughs An V11 V35+ Run TMC 00:23:29 04:41

44 0131 dusart wesley M33 M35- 00:23:43 04:44

45 0125 geysenbergh vic M34 M35- 00:23:46 04:45

46 0117 Mechelmans Tamara V12 V35+ 00:23:48 04:45

47 0152 peiris niel M35 M35- nee 00:23:52 04:46

48 0124 hayen milan M36 M35- 00:23:53 04:46

49 0132 Vernikov Bogdan M37 M35- 00:24:01 04:48

50 0038 Cambré Sandra V13 V45+ Coyote Sports Team 00:24:04 04:48

51 0108 Lemmens Tim M38 M35- Team kristel 00:24:06 04:49

52 0037 Castermans Johnny M39 M65+ Looise AC 00:24:12 04:50

53 0114 Haling Thomas M40 M35+ 00:24:19 04:51

54 0032 Gielen Gwenda V14 V45+ 00:24:28 04:53

55 0109 Huls Glenn M41 M35- Fit happens 00:24:31 04:54

56 0112 Frankenne Linda V15 V45+ Ga running team 00:24:35 04:55

57 0136 Sluijsmans Judith V16 V35+ 00:24:50 04:58

58 0021 Meesen Dirk M42 M55+ 00:25:06 05:01

59 0041 Vanspauwen Kyano M43 M35- STVV youth 00:25:16 05:03

60 0039 Brans sander M44 M35- STVV Youth 00:25:17 05:03

61 0043 Reijnkens Marleen V17 V55+ Add Kortessem 00:25:18 05:03

62 0044 Cox Benny M45 M55+ Add Kortessem 00:25:21 05:04

63 0029 Koopmans Kim V18 V35+ TACT 00:25:23 05:04

64 0115 Droumpouras Daam M46 M35- 00:25:56 05:11

65 0042 Bats Nicky M47 M35+ STVV youth 00:25:58 05:11

66 0106 Buto Lorenz M48 M35- 00:25:59 05:11

67 0105 Guilliams Zeno M49 M35- 00:26:00 05:12

68 0024 Maes Rony M50 M55+ 00:26:02 05:12

69 0145 Massonet Marleen V19 V45+ neen 00:26:16 05:15

70 0081 Aerts Matthea V20 V35- ACA Alken 00:26:19 05:15

71 0095 François Cindy V21 V45+ BOLT Tongeren 00:26:25 05:17

72 0045 Briers Gerry M51 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:26:32 05:18

73 0094 Maessen Sebastian M52 M45+ BOLT Tongeren 00:26:33 05:18

74 0001 Mellemans Brecht M53 M35- 00:26:40 05:20

75 0147 Demey Thor M54 M35- neen 00:26:50 05:22

76 0087 Daenen Sven M55 M35+ 00:26:54 05:22

77 0148 Renders Annelies V22 V35+ Tridna 00:26:57 05:23

78 0146 Demey Tindra V23 V35- 00:26:58 05:23

79 0054 Johan Parmentier M56 M55+ Fit Happens 00:27:06 05:25

80 0049 Vandevoordt Natascha V24 V35+ 00:27:10 05:26

81 0126 Arnauts Els Miet V25 V35+ 00:27:13 05:26

82 0071 Bergen Maud V26 V35- Tact 00:27:16 05:27

83 0028 Arnauts Liene V27 V35- TACT 00:27:17 05:27

84 0134 Moermans Mathias M57 M35- 00:27:22 05:28

85 0135 Frijns Pepijn M58 M35- 00:27:23 05:28



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0050 Dirickx Danté M59 M35- Tact 00:27:42 05:32

87 0075 Meekers Stefan M60 M55+ Speelhofrunners 00:27:52 05:34

88 0116 Cuyx Morgane V28 V35- ADD 00:27:57 05:35

89 0127 Haekens Jean Marie M61 M55+ mattel en spattel 00:28:07 05:37

90 0083 Lammens Katrien V29 V35+ 00:28:18 05:39

91 0084 Bruninx Veerle V30 V35+ 00:28:30 05:42

92 0082 Loix Nick M62 M35- 00:28:53 05:46

93 0073 Loyens Amber V31 V35- Bokkerijdersteam Wellen00:29:10 05:50

94 0005 Roux Jules M63 M35- 00:29:25 05:53

95 0006 Christiaens Ilse V32 V35- 00:29:28 05:53

96 0022 Graulus Geert-Jan M64 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:29:29 05:53

97 0143 Scholts Karmen V33 V35+ Bokkerijdersteam 00:29:42 05:56

98 0144 Lambrix Kim V34 V35+ 00:29:43 05:56

99 0068 Vanschoonwinkel Georges M65 M65+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:45 05:57

100 0030 Plevoets Henriette V35 V65+ Bokkerijdersteam Wellen 00:30:09 06:01

101 0089 Tjwa Marc M66 M45+ 00:30:23 06:04

102 0097 Ferretti Olivia V36 V35- FCHannut 00:30:49 06:09

103 0096 Kaye Muriel V37 V35+ 00:30:50 06:10

104 0120 vandermaesen ivo M67 M55+ DCLA-Halen 00:31:46 06:21

105 0090 Vanroye Kato V38 V35- 00:31:48 06:21

106 0007 Vaes Thierry M68 M45+ Geen 00:31:50 06:22

107 0002 Vandermeeren Heidi V39 V45+ 00:31:51 06:22

108 0076 Jossa Shauni V40 V35- TACT 00:31:55 06:23

109 0118 Stassen Wout M69 M35- TACT 00:31:57 06:23

110 0121 Salmon Lisa V41 V35- 00:32:13 06:26

111 0122 Janssen Benny M70 M35+ 00:32:23 06:28

112 0004 Broux Veerle V42 V45+ 00:32:34 06:30

113 0150 Salmon Amke V43 V35- 00:32:36 06:31

114 0074 Pittomvils Marie-Anne V44 V55+ Speelhofrunners 00:32:41 06:32

115 0058 Museyck Natasja V45 V35+ Fit Happens 00:33:11 06:38

116 0059 Haiverlain Eddy M71 M45+ 00:33:12 06:38

117 0093 Reniers Jurgen M72 M45+ 00:33:16 06:39

118 0008 Muls Patrick M73 M55+ 00:33:34 06:42

119 0069 Grosemans Mariane V46 V55+ BOLT tongeren 00:33:44 06:44

120 0119 Coen Nancy V47 V45+ DCLA 00:33:58 06:47

121 0020 Driesmans Emma V48 V35- 00:34:17 06:51

122 0064 Vuerstaek dirk M74 M55+ 00:34:58 06:59

123 0102 Savenay Sophie V49 V35+ 00:35:05 07:01

124 0078 Goffings Michelle V50 V35- 00:35:14 07:02

125 0061 Gabriëls Liesbet V51 V45+ Fit Happens 00:35:29 07:05

126 0053 Proesmans Sonja V52 V45+ Fit Happens 00:35:30 07:06

127 0063 Laeremans Bert M75 M35+ 00:35:55 07:11

128 0013 D'Exelle Suzy V53 V45+ Hoeselt run 00:35:58 07:11

129 0014 Rigo Patrick M76 M55+ Hoeselt run 00:35:59 07:11

130 0091 Lelievre Vanessa V54 V35+ Speelhofrunners 00:36:32 07:18

131 0072 Latet Sonja V55 V55+ 00:36:33 07:18

132 0098 Daniels Kris M77 M45+ 00:36:59 07:23



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

133 0010 Lily Jules Vanderweyden V56 V35- 00:37:01 07:24

134 0011 Louise Vanderweyden V57 V35- 00:37:01 07:24

135 0009 koen Vanderweyden M78 M35+ 00:37:04 07:24

136 0012 Eyben Ellen V58 V35+ 00:37:05 07:25

137 0051 Louafi Mouna V59 V35- 00:38:11 07:38

0003 Ruelens Peter M M55+ JMT 00:00:00 00:00

0016 Brecht Billen M M35- 00:00:00 00:00

0019 AndrÃ© Estelle V V35+ 00:00:00 00:00

0046 Tabruyn Menno M M35- 00:00:00 00:00

0047 Van Asselbergh Jorden M M35- VACH 00:00:00 00:00

0052 De nie Youri M M35- 00:00:00 00:00

0057 Frederix Kevin M M35+ 00:00:00 00:00

0060 Deborre Loes V V35+ 00:00:00 00:00

0062 Corbeels Jarno M M35- Stvv 00:00:00 00:00

0066 Corbeels Dirk M M45+ Stvv 00:00:00 00:00

0080 Wuyts Liam M M35- 00:00:00 00:00

0088 Sabrina Hoewaer V V35+ 00:00:00 00:00

0110 Glenn Huls M M35- Fit happens 00:00:00 00:00

0149 Fathi Khalid M M35- Tact 00:00:00 00:00



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 35-
Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0025 Slegers Jonas M1 M35- Olijfplanters 00:17:42 03:32

2 0104 Kennes Pieter-Jan M2 M35- MAES SQM Running Team00:18:46 03:45

3 0018 Jonkmans Giel M3 M35- 00:18:50 03:46

4 0123 Petit Matt Thomas M4 M35- 00:19:00 03:48

5 0142 Beusen Brent M5 M35- ADD 00:19:24 03:52

6 0133 robbe vandeput M6 M35- 00:20:04 04:00

7 0139 Deflem Kenny M7 M35- RCT 00:20:21 04:04

8 0017 Palms Yens M8 M35- Vv zepperen Brustem00:20:34 04:06

9 0079 De Wachter Stijn M9 M35- VAC 00:20:41 04:08

10 0151 Peiris Niel M10 M35- nee 00:21:59 04:23

11 0101 Wiertz Ruben M11 M35- Run TMC 00:23:04 04:36

12 0026 Van Goidsenhoven Lance M12 M35- 00:23:06 04:37

13 0138 Maes Stijn M13 M35- 00:23:09 04:37

14 0131 dusart wesley M14 M35- 00:23:43 04:44

15 0125 geysenbergh vic M15 M35- 00:23:46 04:45

16 0152 peiris niel M16 M35- nee 00:23:52 04:46

17 0124 hayen milan M17 M35- 00:23:53 04:46

18 0132 Vernikov Bogdan M18 M35- 00:24:01 04:48

19 0108 Lemmens Tim M19 M35- Team kristel 00:24:06 04:49

20 0109 Huls Glenn M20 M35- Fit happens 00:24:31 04:54

21 0041 Vanspauwen Kyano M21 M35- STVV youth 00:25:16 05:03

22 0039 Brans sander M22 M35- STVV Youth 00:25:17 05:03

23 0115 Droumpouras Daam M23 M35- 00:25:56 05:11

24 0106 Buto Lorenz M24 M35- 00:25:59 05:11

25 0105 Guilliams Zeno M25 M35- 00:26:00 05:12

26 0001 Mellemans Brecht M26 M35- 00:26:40 05:20

27 0147 Demey Thor M27 M35- neen 00:26:50 05:22

28 0134 Moermans Mathias M28 M35- 00:27:22 05:28

29 0135 Frijns Pepijn M29 M35- 00:27:23 05:28

30 0050 Dirickx Danté M30 M35- Tact 00:27:42 05:32

31 0082 Loix Nick M31 M35- 00:28:53 05:46

32 0005 Roux Jules M32 M35- 00:29:25 05:53

33 0022 Graulus Geert-Jan M33 M35- Bokkerijdersteam Wellen00:29:29 05:53

34 0118 Stassen Wout M34 M35- TACT 00:31:57 06:23



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 35+
Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0141 Beusen Kevin M1 M35+ ADD 00:17:04 03:24

2 0092 Wouters Bert M2 M35+ AVT 00:17:23 03:28

3 0067 Droumpouras Dimitri M3 M35+ Vach 00:19:21 03:52

4 0137 vanderbeuken stijn M4 M35+ mj-sport 00:20:03 04:00

5 0070 Bex Peter M5 M35+ De Olijfplanters 00:20:45 04:09

6 0033 Vanschoonwinkel Gwen M6 M35+ BokkerijdersTeam00:21:12 04:14

7 0077 Vanschooren kristof M7 M35+ 00:21:24 04:16

8 0111 creten kristof M8 M35+ 00:22:01 04:24

9 0107 Foets Olivier M9 M35+ 00:22:16 04:27

10 0114 Haling Thomas M10 M35+ 00:24:19 04:51

11 0042 Bats Nicky M11 M35+ STVV youth 00:25:58 05:11

12 0045 Briers Gerry M12 M35+ Bokkerijdersteam Wellen 00:26:32 05:18

13 0087 Daenen Sven M13 M35+ 00:26:54 05:22

14 0122 Janssen Benny M14 M35+ 00:32:23 06:28

15 0063 Laeremans Bert M15 M35+ 00:35:55 07:11

16 0009 koen Vanderweyden M16 M35+ 00:37:04 07:24



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0048 Raskin Lode M1 M45+ GS Running Team00:19:31 03:54

2 0031 Vanrusselt Nico M2 M45+ 00:20:08 04:01

3 0113 Wolfs Michel M3 M45+ Ga running team 00:20:49 04:09

4 0036 Drion Daniel M4 M45+ ADD 00:21:15 04:15

5 0129 den trooster geert M5 M45+ neen 00:23:20 04:40

6 0094 Maessen Sebastian M6 M45+ BOLT Tongeren 00:26:33 05:18

7 0089 Tjwa Marc M7 M45+ 00:30:23 06:04

8 0007 Vaes Thierry M8 M45+ Geen 00:31:50 06:22

9 0059 Haiverlain Eddy M9 M45+ 00:33:12 06:38

10 0093 Reniers Jurgen M10 M45+ 00:33:16 06:39

11 0098 Daniels Kris M11 M45+ 00:36:59 07:23



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0056 Boghe Guido M1 M55+ tact 00:21:06 04:13

2 0086 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:21:28 04:17

3 0023  Lenaerts Marc M3 M55+ Sunday runday Belgium00:21:46 04:21

4 0021 Meesen Dirk M4 M55+ 00:25:06 05:01

5 0044 Cox Benny M5 M55+ Add Kortessem 00:25:21 05:04

6 0024 Maes Rony M6 M55+ 00:26:02 05:12

7 0054 Johan Parmentier M7 M55+ Fit Happens 00:27:06 05:25

8 0075 Meekers Stefan M8 M55+ Speelhofrunners 00:27:52 05:34

9 0127 Haekens Jean Marie M9 M55+ mattel en spattel 00:28:07 05:37

10 0120 vandermaesen ivo M10 M55+ DCLA-Halen 00:31:46 06:21

11 0008 Muls Patrick M11 M55+ 00:33:34 06:42

12 0064 Vuerstaek dirk M12 M55+ 00:34:58 06:59

13 0014 Rigo Patrick M13 M55+ Hoeselt run 00:35:59 07:11



VnB dakwerkencup - 5KM - Mannen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0103 Kennes Ludo M1 M65+ 00:22:45 04:33

2 0140 Mertens Hugo Ivo M2 M65+ 00:23:18 04:39

3 0037 Castermans Johnny M3 M65+ Looise AC 00:24:12 04:50

4 0068 Vanschoonwinkel Georges M4 M65+ Bokkerijdersteam Wellen00:29:45 05:57



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35-
Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0130 Vernikov Sonja V1 V35- DCLA Halen 00:18:38 03:43

2 0055 Driesen Jet V2 V35- ACA  SQM running team00:18:53 03:46

3 0027 Arnauts Elle V3 V35- TACT 00:21:30 04:18

4 0015 liberloo isabelle V4 V35- AVT 00:21:36 04:19

5 0034 Vanschoonwinkel Kyra V5 V35- ADD 00:21:49 04:21

6 0035 Vanschoonwinkel Noa V6 V35- ADD 00:23:11 04:38

7 0081 Aerts Matthea V7 V35- ACA Alken 00:26:19 05:15

8 0146 Demey Tindra V8 V35- 00:26:58 05:23

9 0071 Bergen Maud V9 V35- Tact 00:27:16 05:27

10 0028 Arnauts Liene V10 V35- TACT 00:27:17 05:27

11 0116 Cuyx Morgane V11 V35- ADD 00:27:57 05:35

12 0073 Loyens Amber V12 V35- Bokkerijdersteam Wellen00:29:10 05:50

13 0006 Christiaens Ilse V13 V35- 00:29:28 05:53

14 0097 Ferretti Olivia V14 V35- FCHannut 00:30:49 06:09

15 0090 Vanroye Kato V15 V35- 00:31:48 06:21

16 0076 Jossa Shauni V16 V35- TACT 00:31:55 06:23

17 0121 Salmon Lisa V17 V35- 00:32:13 06:26

18 0150 Salmon Amke V18 V35- 00:32:36 06:31

19 0020 Driesmans Emma V19 V35- 00:34:17 06:51

20 0078 Goffings Michelle V20 V35- 00:35:14 07:02

21 0010 Lily Jules Vanderweyden V21 V35- 00:37:01 07:24

22 0011 Louise Vanderweyden V22 V35- 00:37:01 07:24

23 0051 Louafi Mouna V23 V35- 00:38:11 07:38



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 35+
Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0085 Sonck Ruth V1 V35+ Rct 00:20:58 04:11

2 0099 Vanneste Liesbeth V2 V35+ GS Running Team00:22:28 04:29

3 0128 van hove evy V3 V35+ 00:22:43 04:32

4 0100 Croughs An V4 V35+ Run TMC 00:23:29 04:41

5 0117 Mechelmans Tamara V5 V35+ 00:23:48 04:45

6 0136 Sluijsmans Judith V6 V35+ 00:24:50 04:58

7 0029 Koopmans Kim V7 V35+ TACT 00:25:23 05:04

8 0148 Renders Annelies V8 V35+ Tridna 00:26:57 05:23

9 0049 Vandevoordt Natascha V9 V35+ 00:27:10 05:26

10 0126 Arnauts Els Miet V10 V35+ 00:27:13 05:26

11 0083 Lammens Katrien V11 V35+ 00:28:18 05:39

12 0084 Bruninx Veerle V12 V35+ 00:28:30 05:42

13 0143 Scholts Karmen V13 V35+ Bokkerijdersteam 00:29:42 05:56

14 0144 Lambrix Kim V14 V35+ 00:29:43 05:56

15 0096 Kaye Muriel V15 V35+ 00:30:50 06:10

16 0058 Museyck Natasja V16 V35+ Fit Happens 00:33:11 06:38

17 0102 Savenay Sophie V17 V35+ 00:35:05 07:01

18 0091 Lelievre Vanessa V18 V35+ Speelhofrunners 00:36:32 07:18

19 0012 Eyben Ellen V19 V35+ 00:37:05 07:25



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 45+
Startuur : Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0065 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:20:39 04:07

2 0038 Cambré Sandra V2 V45+ Coyote Sports Team 00:24:04 04:48

3 0032 Gielen Gwenda V3 V45+ 00:24:28 04:53

4 0112 Frankenne Linda V4 V45+ Ga running team 00:24:35 04:55

5 0145 Massonet Marleen V5 V45+ neen 00:26:16 05:15

6 0095 François Cindy V6 V45+ BOLT Tongeren 00:26:25 05:17

7 0002 Vandermeeren Heidi V7 V45+ 00:31:51 06:22

8 0004 Broux Veerle V8 V45+ 00:32:34 06:30

9 0119 Coen Nancy V9 V45+ DCLA 00:33:58 06:47

10 0061 Gabriëls Liesbet V10 V45+ Fit Happens 00:35:29 07:05

11 0053 Proesmans Sonja V11 V45+ Fit Happens 00:35:30 07:06

12 0013 D'Exelle Suzy V12 V45+ Hoeselt run 00:35:58 07:11



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 55+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0043 Reijnkens Marleen V1 V55+ Add Kortessem 00:25:18 05:03

2 0074 Pittomvils Marie-Anne V2 V55+ Speelhofrunners 00:32:41 06:32

3 0069 Grosemans Mariane V3 V55+ BOLT tongeren 00:33:44 06:44

4 0072 Latet Sonja V4 V55+ 00:36:33 07:18



VnB dakwerkencup - 5KM - Vrouwen 65+
Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : Startuur : 11-06-2022 19:29:12

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0030 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijdersteam Wellen 00:30:09 06:01




